

گزارش

سران کشورها ضمن تبریک به رئیس جمهور منتخب بر همگرایی با ایران تاکید کردند

توسعه روابط جهانی با الگوی رئیس جمهور شهید

ریاست جمهوری ایران را به وی تبریک گفتند.

در پیام «سلمان بن عبدالعزیز آل سعود» پادشاه عربستان به مسعود پزشکیان آمده است: به مناسبت پیروزی جنابعالی در انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران، صمیمانه تبریک و آرزوی موفقیت برای شما داریم.طبق گزارش خبرگزاری «واس»، پادشاه عربستان تاکید کرد: ما مشتاقان ادامه توسعه روابط میان ۲ کشور و ملت برادرمان و ادامه ماهرنگی‌ها و مشورت‌ها به منظور ارتقای امنیت و صلح منطقه‌ای و بین‌المللی هستیم.او افزود: برای جنابعالی آرزوی سلامتی و شادکامی و برای ملت برادر جمهوری اسلامی ایران پیشرفت و بهروزی روز افزون داریم.«محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان نیز در پیامی خطاب به پزشکیان نوشت: بدینوسیله به مناسبت پیروزی جنابعالی در انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران صمیمانه تبریک و آرزوی توفیق و موفقیت و پیشرفت و ترقی بیشتر برای کشور و ملت برادر را به جنابعالی اعلام می‌دارم.او گفت: ما بر تمایل خود به توسعه و تعمیق روابط میان ۲ کشور تاکید می‌کنیم.

«عبداللطیف جمال رشید» رئیس‌جمهور عراق طی پیامی موفقیت برگزارى انتخابات ریاست‌جمهوری را به ایران و انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور جدید را به وی تبریک گفت و ضمن آرزوی موفقیت در منصب جدید، از تمایل کشورش برای تقویت روابط دو جانبه با ایران در راستای منافع دو ملت همسایه خبر داد.

شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، ریاست‌جمهوری «مسعود پزشکیان را تبریک گفت.ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهور ایران را تبریک گفت.کاخ کرملین اعلام کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه انتخاب مسعود پزشکیان را به عنوان

سران اکثر کشورهای جهان در حالی به رئیس‌جمهور منتخب تبریک گفتند که این رویکرد جهانی به ایران میراث دیپلماسی فعال رئیس‌جمهور شهید است که الگو و چراغ راهی برای دیپلماسی دولت چهاردهم می‌تواند باشد. دیپلماسی فعال رئیس‌جمهور شهید و امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه شهیدکشورمان، زمینه‌ساز رویکرد جهانی به ایران شد که نتیجه آن را در حضور اکثر کشورها در مراسم بدرقه شهدای خدمت می‌توان مشاهده کرد که حقله تکمیلی آن را نیز پیام‌های تبریک سران کشورها به رئیس‌جمهور چهاردهم و تاکید بر توسعه روابط با ایران تشکیل می‌دهد. سران، روسای‌جمهور، مقامات و مسئولان کشورهای در پیامی پیروزی مسعود پزشکیان در دور دور انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را تبریک گفتند. محمد بن زاید حاکم امارات با تبریک به دکتر مسعود پزشکیان در انتخاب وی به عنوان رئیس‌جمهور ایران گفت: من بصرای او در نقش خود آرزوی موفقیت می‌کنم و مشتاق همکاری برای تقویت بیشتر روابط بین امارات و ایران برای نفع دو ملت هستم.امامعلی رحمان رئیس‌جمهوری تاجیکستان ضمن آرزوی موفقیت برای مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب ایران از وی برای سفر به کشورش دعوت به عمل آورد.هیثم بن طارق آل سعید، پادشاه عمان؛ انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان ریاست‌جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفت.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر با صدور پیامی پیروزی مسعود پزشکیان در چهاردهمین دور انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را به وی تبریک و تهنیت گفت. شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین در پیامی انتخابات مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهور ایران را تبریک گفت.پادشاه و ولی‌عهد عربستان سعودی در پیام‌های جداگانه پیروزی «مسعود پزشکیان» در انتخابات

سفیر ایران در روسیه با اشاره به تحولات بین‌المللی و شرایط گذار به جهان چندقطبی گفت: ایران اسلامی باید سهم مناسبی در معادلات جهان جدید داشته باشد.

کاظم جلالی این سخنان را در سمپوزیوم ایمپلنت دندان که به ابتکار شرکتی ایرانی و با حضور حدود ۲۵۰ تن از دندانپزشکان ایرانی که به این منظور به مسکو سفر کرده‌اند، بیان کرد.سفیر ایران در این نشست گفت: به تعبیری، سازوکار مناسبات بین‌المللی در مقطع کنونی، ژله‌ای و در حال شکل‌گیری و قوام یافتن است و در این شرایط، هر کشوری که مؤلفه‌های قدرت در داخل و خارج خود را تقویت کند، می‌تواند در دهه آینده، سهم مناسبی از معادلات بین‌المللی داشته باشد.

وی با یادآوری تجربه تاریخی پس از دوران جنگ جهانی گفت: در آن مقطع زمانی که مبنای شکل‌گیری برخی سازوکارهای اداره و تقسیم قدرت در جهان شد، ایران که به مثابه پل پیروزی برای فاتحان این جنگ تلقی می‌شد، در اوج ضعف بود و حاکمان وقت نتوانستند سهمی از معادلات را به خود اختصاص دهند.جلالی با اشاره به اینکه امروز ایران بر خلاف گذشته در سیاست مقابله

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی مینادورود

نظر به دستور مواد ۱۳و ۱۴قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برپاسر رای شماره ۲۲۰۰۱۰۹۵ مورخ ۱۳۹۰/۳/۰۶ هیات قریه‌ها ماکران کلسه۲۰۰۴-۱۴۰۱ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی مینادورود تصرفات مالکانه و به‌لحاظ عرف منقضی خانم مهتاب غلام ژنآد فرزند مرتضی نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۵۳م۲ مترمربع شماره پلاک ت فرعی از ۶- اصلی واقع در ماکران بخش ۹ خریداری مع الواسطه بدون واسطه و قربان براری مالک رسمی محرز گردیده است؛ لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه اصلی/کثیرالانتشار در شهرها مستقر و در روستاها ، رای هیات الصاق تا در صورتی‌که اراضی اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه بعد از اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تصدیق دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندسندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
نشریه محلی و کثیرالانتشار ،نشنامه آگهی ۷۸۴۷-۴۵

قدیر یوسفی نیار-رییس اداره ثبت اسناد و املاک مینادورود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی

برپاسر رای شماره ۱۹۷۲۰۵۸۰۰۳۰۱۰۱۴۰۳۶۰۳۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه به‌لحاظ عرف منقضی آقای اسفندیار برخوردارثابت فرزند سیدسعیدبیشماره شناسنامه ۰ ۲۹۸۷ کد ملی ۰ ۲۹۶۱۰۹۰۲ صادره از خرم آباد در ششدانگ یک قفص زمین مزروعی به مساحت ۰ ۵۸/۱۰۴۰۲ مترمربع پلاک ۷۰۳ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در جابان از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی منقضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند منقضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
به‌دو است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.۶۳۰۳-۲۰۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۰۴/۱۷

حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

املاجه

آگهی قانون تعیین تکلیف چاپ شده در روزنامه سیاست روز به تاریخ چاپ های دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ و سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۳ و آگهی تحدید حدود به تاریخ چاپ پنج شنبه ۲۴ اسفند۱۴۰۳ به شرح زیر تصحیح می گردد .

ردیف ۷۹ آگهی فوق ایاقی محمد کیانی با کد ملی ۱۹۷۱۱۹۱۰۳۷۶ صادره سقز پلاک ۵۳ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۲ مترآز ملک ۶۳/۰ /۳۳۱۰ متر مربع اشتباه چاپ و درج شده است. مترآز ۵۳/۰۳۷۹۳ متر مربع صحیح می گردد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز علیرضا امیری حسینی

ایران باید سهم مناسبی از جهان جدید داشته باشد

با گفتمان یکجانبه‌گرایی در جهان تنها نیست، به همراهی کشورهای شاخص بریکس همچون روسیه، چین و هند با این گفتمان اشاره کرد و گفت: ایران سهم مؤثری در تغییر معادلات بین‌المللی و گذار جهان به چندجانبه‌گرایی داشته است و در روز نتیجه‌گیری، ایران باید سهم مناسب خودش را بگیرد.

سفیر ایران در مسکو در بخش آغازین سخنان خود با اشاره به دور دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در روز جمعه ۱۵ تیرماه، برگزاری پرشور این انتخابات را به ملت ایران تبریک گفت و برای مسعود پزشکیان منتخب ملت در این انتخابات آرزوی موفقیت کرد.جلالی که در جمع گروهی از متخصصان حوزه سلامت که به مسکو سفر کرده بودند، سخن می‌گفت، خطاب به حاضران افزود: دکتر پزشکیان که از خانواده شما است و فردی متدین، مردم‌دار و از پزشکان

رئیس‌جمهور ایران تبریک گفت.پوتین ابراز امیدواری کرد که همکاری‌ها با ایران در همه زمینه‌ها، ازجمله «به نفع بهبود امنیت منطقه» افزایش یابد.

رئیس‌جمهور سوریه در پیامی پیروزی مسعود پزشکیان در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را تبریک گفت.در پیام «شمار اسد» رئیس‌جمهور سوریه خطاب به مسعود پزشکیان آمده است: من اعتماد ملت عزیز ایران را به شما و موفقیت در روند برگزاری انتخابات را به رهبری و ملت جمهوری اسلامی ایران تبریک می‌گویم و برای شما آرزوی موفقیت در هر کاری که امنیت و ثبات ایران را حفظ می‌کند، دارم.رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان با ارسال پیامی به مسعود پزشکیان پیروزی او را در چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ایران تبریک گفت.«ایهام علی‌اف»، رئیس‌جمهور آذربایجان در پیام خود آورده است: جناب آقای پزشکیان، انتخاب جنابعالی را به‌عنوان رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران صمیمانه تبریک می‌گویم.در ادامه این پیام آمده است: ما اهمیت زیادی برای روابط جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران که بر پایه‌های محکمی مانند ریشه‌های مشترک مذهبی و فرهنگی، دوستی و برادری بنا شده است، قائل هستیم. ما خرسندیم که همکاری ۲ جانبه سوندمن ما در دهه‌های گذشته به‌طور پویا در تمامی زمینه‌ها، به‌ویژه در زمینه‌های اقتصادی، حمل و نقل، انرژی و بشردوستانه توسعه یافته، به سطح فعلی ارتقا یافته و محتوای جدیدی به دست آورده است.ایوان گیل، وزیر امورخارجه ونزوئلا در بیانیه‌ای که در حساب کاربری رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرده است، برگزاری چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را تبریک گفت.رئیس‌مجلس ملی پاکستان در پیامی با تبریک پیروزی «مسعود پزشکیان» در چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری

ایران گفت: انتخاب پزشکیان مظهر اعتماد قوی ملت ایران به وی است.سردار ایاز صادق با صدور بیانیه‌ای پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را تبریک گفت و برای وی آرزوی موفقیت و سربلندی کرد. صفحه اینستاگرام سفارت ازبکستان در ایران روز شنبه اعلام کرد که شوکت میرضیایف در پیامی انتخاب پزشکیان را به‌عنوان رئیس‌جمهوری منتخب ایران تبریک گفته است.رئیس‌جمهوری ازبکستان ابراهیمیان کرده است که در دوره ریاست‌جمهوری پزشکیان همکاری چند جانبه و بلند مدت بین تهران و تاشکند در همه زمینه‌های دارای اولویت به سطح بالاتری خواهد رسید.

نخست‌وزیر ارمنستان در پیامی به مناسبت پیروزی «مسعود پزشکیان» در انتخابات ریاست‌جمهوری ایران، خواهان دستاورد‌های روزافزون و موفقیت‌های جدید برای وی شد. تازنمای خبرگزاری آرم‌ن پرس به نقل از پیام منتشر شده از نسوی نیکول یاشینیان نوشت: روابط برادرانه با جمهوری اسلامی ایران بصرای دولت و مردم جمهوری ارمنستان که از زمان اعلام استقلال پیوسته در حال توسعه بوده، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. تعمیق مداوم روابط گرم بین ارمنستان و ایران در زمینه همکاری‌های دوجانبه و ثبات و رفاه منطقه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رئیس‌جمهوری صربستان در پیام تبریکی خطاب به رئیس‌جمهوری منتخب ایران نوشت: ریاست‌جمهوری مسعود پزشکیان برای ایران سعادت و رفاه به ارمغان می‌آورد. «الکساندر ووچیچ» در شبکه اجتماعی ایکس ضمن تبریک صمیمانه به پزشکیان، نوشت: پیروزی شما نشان دهنده اعتماد شهروندان به چشم‌انداز شما برای آینده، تعهدتان به صلح و تمایل‌تان به پیشرفت کشور شما است. من مطمئنم که هدایت شما برای مردم شما سعادت و رفاه به ارمغان خواهد آورد.

ارجمند کشورمان است، در این انتخابات به عنوان نهمین رئیس‌جمهوری ایران انتخاب شدند.وی ابراز امیدواری کرد که آقای پزشکیان در کسوت ریاست‌جمهوری هم بتوانند موفق باشند و منشأ تحولات مثبتی برای کشورمان باشند و در سزمین بزرگ و کهن ایران، ایده‌های جدیدی را ایجاد کنند.

سفیر کشورمان در روسیه با ابراز خرسندی از گردهم آمدن جمعی از متخصصان پزشکی و دندانپزشکی ایران در این سمپوزیوم در مسکو گفت: همواره پزشکی یکی از گروه‌های بزرگ مرجع در کشور ما بوده و هست.در ادامه، جلالی این سوال اساسی را مطرح کرد که چرا روابط ایران و روسیه به صورت گسترده توسعه کشورهای غربی رصد و تخریب می‌شود، چه نفعی آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها می‌برند و چه ضرری نصیب ملت ایران می‌شود. در این شرایط، جامعه پزشکی به عنوان گروه مرجع تأثیرگذار، نگاه واقع‌بینانه‌ای از مناسبات جمهوری اسلامی با روسیه داشته‌باشد.سفیر کشورمان همچنین تحلیلی از گذشته تاریخی روسیه ارائه داد و گفت: روسیه امروز، روسیه نوین است. در روسیه نوین، روابط ما بر پایه همسایگی و رویکردهای مشترک است، ضمن اینکه ما می‌توانیم منافع اقتصادی متقابلی هم داشته باشیم.

((آگهی مناقصه عمومی))
((شماره ۱۰۹/ملی))

شرکت کشت و صنعت نیشگر هفت تپه در نظر دارد:
خرید سه عده اکسپنشن جوینت لاین ۰/۷ آسیاب کارخانه تولید شکر خود را از طریق مناقصه به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید در همین راستا از متقاضیان دعوت میگردد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ جهت دریافت اسناد با به همراه داشتن سوابق کاری به نشانی : شوش ، کیلومتر ۱۰ جاده اهواز ، شرکت کشت و صنعت نیشگر هفت تپه ، مدیریت بازرگانی – امور قراردادها مراجعه با جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱۲۳۸۶۵۱۲۳ تماس حاصل نمایند . لازم به ذکر است مهلت تحویل پاکت تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ و تاریخ بازگشایی پاکت روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ می باشد . همچنین هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشگر هفت تپه

فراخوان مناقصه عمومی

شهرداری شاهدشهر در نظر دارد مناقصه احداث فضای تفریحی و خدماتی پارک ۲۲ بهمن خود به شماره سیستمی ۰۰۰۰۲۲۹۳۶۷۰۰۰۰۲۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .

مواعد زمانی :

–تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ ساعت ۱۰

–مهلت دریافت اسناد فراخوان : ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ ساعت ۱۵

–مهلت ارسال پیشنهادات : ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ ساعت ۱۲

–زمان بازگشایی پاکت ها : ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ ساعت ۱۳

برآورد اولیه : ۲۷/۷۲۴/۸۷۴/۲۵۰ ریال

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ ۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان تهران – شهرستان شهریار – شهر شاهد شهر- شهرداری شاهد شهر

۰۰۱۶۴۴۴۲۲۱-۰۲۱۶۵۴۴۴۲۲۱-۰۲۱۶۵۴۴۴۲۲۱ شهرداری شاهدشهر

تاریخ چاپ نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

تاریخ چاپ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

بهمن خانی – شهردار شاهد شهر

دیپلماسی

اخبار

اینک فصل همدلی و انسجام ملی است

سختگوی وزارت امور خارجه امروز ضمن تبریک به رئیس‌جمهور منتخب، گفت که ملت بزرگ ایران یک بار دیگر در آزمون وفاداری به نظام مقدس جمهوری اسلامی و پاسداری از ایران عزیز، سربلند برآمد.

«اینک فصل همدلی، وحدت و انسجام ملی برای پیشرفت و اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران است»، این را سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ناصر کنعانی و پس از اعلام نتایج دور دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و مشارکت ۴۹.۸ درصدی در این انتخابات بیان کردوی گفت که ملت بزرگ ایران یک بار دیگر در آزمون وفاداری به نظام مقدس جمهوری اسلامی و پاسداری از ایران عزیز، سربلند برآمد.سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تبریک به رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران از خدا برای او در مسیر اعتلای کشور و خدمت به مردم نجیب ایران تحت زعامت رهبر حکیم انقلاب، موفقیت آرزو کرد.

تکمیل جاده‌ای در بصره

برای استقبال از زائران ایرانی

استاندار بصره اعلام کرد برای استقبال بهتر از زائران ایرانی که از مرز شلمچه برای ورود به عراق استفاده می‌کنند، جاده‌ای جدید به بهره‌برداری رسیده است.

اسعد العیدانی، استاندار بصره، جنوبی‌ترین استان عراق، ه از تکمیل جاده‌ای برای استقبال از زائران ایرانی به عتبات عالیات با حلول ماه محرم خبر داد. العیدانی این مطلب را در نشستی امنیتی با حضور مهدی صالح عبدالواحد، فرمانده سنستاد عملیات الحشد الشعبی در بصره و دستگاه‌های امنیتی و ادارات خدماتی، برای بررسی آمادگی امنیتی ماه محرم الحرام اعلام کرد.العیدانی در این نشست با بیان اینکه گمرک شلمچه یکی از گذرگاه‌های مهم بصره است و برای استقبال از زائران مهجز است، اعلام کرد: جاده خارج از شهر با همکاری ادارات مربوطه برای استقبال از زائران ایرانی تکمیل شده است. پیش از این رییس‌سناد مرکزی اربعین پیش‌بینی کرد اسمال چهار و نیم تا پنج میلیون زائر از عراق کشورمان برای حضور در مراسم اربعین عازم عراق خواهند شد و مرز خسروی را گذرگاه اصلی برای تردد زائران عتبات عالیات خوانده و تاکید کرد زیرساخت‌های آن نسبت به گذشته پیشرفت‌های بسیار خوبی داشته است. بر اساس تقویم رسمی کشور پنجم شهریور ماه برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۵ هجری قمری مصادف با اربعین حسینی است.

افزایش ۲۹ درصدی

آرای ایرانیان مقیم آمریکا

سرپرست دفتر حفاظت منافع ایران در واشنگتن اعلام کرد که آرای ایرانیان مقیم آمریکا در دومین مرحله چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران آرای در مقایسه با مرحله اول این انتخابات، ۲۹ درصد افزایش آرا داشته است.

منافع ایران در واشنگتن جبهه‌شنب به وقت محلی در گفتگو با خبرنگار ایرنا در نیویورک گفت: در مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران آرای در مقایسه با مرحله اول این انتخابات، ۲۹ درصد افزایش آرا داشته است. در حالی که در اکثر شهرهای مختلف آمریکا، مسوولیت برگزاری انتخابات را داشتند، قدرانی می‌کنیم، مهربابادی با قدردانی از همه ایرانیان مقیم آمریکا که در چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کردند، افزود: ایرانیانی بودند که از راه‌های دور و نزدیک افرادی که شاید ۳۰۰ تا ۴۰۰ مایل رانندگی کردند و به شهر واشنگتن برای شرکت در انتخابات آمده بودند که این قدردانی دارد.سرپرست دفتر حفاظت منافع ایران در واشنگتن اضافه کرد: الحمدلله انتخابات خیلی خوب و باشکوه برگزار شد و امیدواریم رئیس‌جمهور آینده این عزیزان را برآورده کند و کشوری مملو از موفقیت، پیروزی و شادی برای عزیزان در داخل و خارج باشیم.

امیدواریم راه شهید رئیسی

ادامه پیدا کند

سید عمار حکیم در پیامی ضمن تبریک اعتماد میردم ایران به راه دکتر مسعود پزشکیان، ابراز امیدواری کرد که راه شهید رئیسی با این انتخاب استمرار داشته باشد.

سید عمار حکیم رئیس‌جریان حکمت عراق ضمن تبریک به دکتر مسعود پزشکیان برای انتخاب به عنوان رئیس‌جمهور جدید، تجربه دموکراتیک جدید مبنی بر انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را به رهبری و ملت و دولت ایران تبریک گفت. وی در پیام خود که در صفحه خود در ایکس منتشر کرد، آورده است: به آقای مسعود پزشکیان به علت دستیابی به اعتماد مردم کشورش تبریک می‌گوئیم و امیدواریم که ایشان مسیر شهید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور فقید ایران را دنبال کند و دوره سیاسی جدیدی را برای حل و فصل پرونده‌های امجد در منطقه و جهان رقم بزند.